El ettroval vol e Tenor e,

Obit,

Baccara, Rain:

El ettroval vola Rain RN 150 3/4"

FEMM NA

Elettrovalvola Rain RN 150 3/4" FEMMINA 24V

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
15,00 €

Ask a question about this product

LARSLHZIQNR emmina con contrllo diflusso 24vac
HRAT)

\S IS, TECNICHE E VANTAGGI

i cqn azione progressiva

CONDIZIONI D'ESERGIZIO
DIMENSIONI

IN 1.0 BAR MAX 12 BAR
0 UMIN MAX 9D LMIN
RA MiN +4°C MAX 70°C

DI CARIGO*
12" 34" "
035 035 030
052 052 045
070 060 040
080 080 070
080 080 070
085 085 075
095 095 085
105 105 095

Recensioni

Nessuna recensione disponibile per questo prodotto.

1/ 1


http://www.tcpdf.org

